СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении вопроса о размещении
храма на земельном участке по адресу:
проспект Вернадского, вл.5

Рассмотрев обращение префектуры Юго-Западного административного
округа города Москвы № 12-07-8088/4 от 12.11.2014, учитывая пожелания
жителей района о строительстве храма на земельном участке по адресу:
проспект Вернадского, вл.5, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Считать нецелесообразным размещение храма на земельном
участке по адресу: проспект Вернадского, вл.5.

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

23.12.2014 №  38/12

http://www.gagarinskoe.com